Si hortos inspexeris, dederis mihi quod ad te scribam: si minus, scribam tamen aliquid. Cic. *Sinon.*

Is magnus orator est, si non maximus. Cic. *S'il n'est le meilleur des autres, si est il un des bons.*

Desino enim, si tamen officii ratio permiserit. Plin. iun. *Pourveu toutesfois que, etc.*

¶ Si, pro Quauis, subiunctiuo iungitur. Terent. Redeam? non, si me obsecret. *Quand ores elles, etc.*

¶ Si, pro Etsi. Terentius, – si ego digna hac contumelia Sum maxime, at tu indignus qui faceres tamen. *Ja soit, etc.*

¶ Decem vocasset si ad coenam summos viros, nimium obsonauit. Plaut. *Quand ores, ou Et eust il dix personnes à souper, si a il trop appresté.*

¶ Non si redisset pater, ei veniam daret? Terent. *Si son pere estoit retourné, Apres que pere son seroit retourné.*

¶ Delatus est ad me fasciculus: solui, siquid ad me literarum: nihil erat. Cic. *Pour scavoit s'il n'y avoit point quelques lettres addressantes à moy.*

¶ Si nunc se nobis ille aureus arbore ramus Ostendat nemore in tanto. Virgil. *O que pleust à Dieu que ce rameau, etc. O si je, etc.*

¶ Si est vt velit reducere vxorem, licet. Terent. *S'il est ainsi qu'il vueille, etc. S'il veult, etc.*

– si est vt dicat velle se, Redde. Terent. *S'il dit qu'il le veult, rends luy.*

¶ Si te in germani fratris dilexi loco. Terent. *Si tu congnois que je t'ay aimé comme mon frere germain.*

¶ Si, pro Siquidem. Virgilius, Liber, et alma Ceres, vestro si munere tellus Chaoniam pingui glandem mutauit arista. *Car la terre, etc.*

¶ Si sapis, pro Si sapias. Terent. *Si tu es sage.*

¶ Si redierit, pro Si rediit. Terent. Si forte frater redierit viso. *S'il est retourné, ou de retour.*

¶ Dicis, si facies modo. Plaut. *Tu dis bien, mais que tu le faces, ou, pourveu que tu le faces.*

¶ Si pol Glycerio non omnia haec. Terent. *Une maniere d'affirmation imparfaicte, Si je ne le di à Glycerium.*

sibi

Sibi habeat suam fortunam. Cic. *Qu'il garde bien sa fortune.*

sibilo

Sibilo, sibilas, pen. corr. sibilare. Cic. *Siffler, Subler.*

sibilus

Sibilus, sibili, penul. corr. In singulari masc. generis est: in plurali masc. et neutri. *Sifflement, Sublement.*

Sibilo consecrari aliquem. Cic. *Siffler apres aucun.*

E scena explodi sibilo et conuitio. Cic. *Estre huyé et sifflé et chassé hors du theatre.*

Sibilus, pen. corr. Adiectivum: vt Ora sibila, pro Sibilantia. Virgil. *Sifflants.*

sibimetipsis

Sibimetipsis consciuere mortem. Liu. *Ils se sont tuez eulxmesmes.*

sibylla

Sibylla, sibyllae. Cic. *Celle qui disoit les choses futures, Sibylle.*